Účastník konania nedoručil na I SOI so 

sídlom v Nitre pre Nitriansky kraj žiadne požadované doklady,  

u k l a d á  

účastníkovi konania podľa § 37 ods. 2 v nadväznosti na § 37 ods. 1 písm. a) zákona č. 108/2024 

Z. z. o ochrane spotrebiteľa poriadkovú pokutu vo výške 3 200,– € (slovom tritisícdvesto eur). 

O d ô v o d n e n i e  

Podnet č. 2896/OMP/2024 

Dňa 02.01.2025 bol na Inšpektorát SOI so sídlom v Nitre pre Nitriansky kraj doručený 

spotrebiteľský podnet, ktorý sa týkal odstúpenia od zmluvy z dôvodu nedodania tovaru